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REPUBLIKA E SHQIP~RISE 

INSPEKTORATI I I L A R ~  I DEKLARl MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
h m :  Rr.= TaL OSOO 9999, Fax. 04 238-51 6, ~ . m . ~ g w . d  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimitl p& deklarim tE interesave private te tij , bashkeshortives dhe Emijeve 
madhare, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2,003 "Per M a r i m i n  dhe kontrollin e pasurive, t6 
detyrimeve financiare te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit . nr.9367, date 
07.04.2005 "PEr parandalimin e kodiktit t2 interesstve ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndrysfiimete ~pasqymra ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe nE ligjin nr,9529, datE f 1.5..2006. 

A U T O R X Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S sit ~TERESAVE 

--. 

Emri Mbiemri 

Fun ksioni 

I 
Institucioni dhe adresa 

I 
Data e emErimit ne 
funksionin qB kryen 

NC bas  G pikk 5 tE nenit 14, t8 ligjit ~1x9367, dat8 07.04.2005"Per paranddhin e 
konfliktit tG interesave nB ushtrimIn e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoralin e La& G Dewrimit dhe Kontrollit te Pasnrive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PBrgjegjik - Inspektorf i Pgrgjith shem i ILDKP4, qi5 verMkojn8 
nf tZ gjitha subjekht private e publike, brenda dhe jashte vendit, internat private dhe 
detyrimet 5mciare, q? ekzistojni! nii em& dhe pEr JlogarinE t h e ,  t8 bashkkhortit les dhe ~ 
fGmij&ve. 

I 
Deklaroj se tl! cdkZvmt s pnswruam prej m e  n2 ki;rLt dokument 
j a d  f v3ma dhe nu& kum dekhruar us@ qg lurk aht.2 e vertebis t+.Jk;)c ~ & C Q ~ U  , 



REPUJTLIKG E SHQTPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARLMIT DHE, KONTROLLIT TE PL4SURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSWME 

PiIrshkrttani hollCsisht ndl)shinist f shtcsa dhc pakihirnc.) nC: Il(!jin, siptrihqun, adlAcsi'.n ku ndtkdhun. 
m o m c ~ t i n  c kryerjcs s c  ltprimit. \IcrPa nc  Itkkc apo oi' valutt qi: pasq?rol~c.t 116 dokumentntionin c lC  
dicipononi, ni' ~nungesi' r e  t1oliurne11rcr.c t lcri'n qi: Iwni shtuar apo paiiCliuar- p,jrsi'n tnkuesc cli' /-otrroai ti' 
ydt) Iloj p:ssu~+ir, tC paluajtsllmc dhc. t i .  lu:!j tsl~mc, It. rcgjistr~rsr osc jo ni' rcgj istrhat pal~likC. p F 1 .  pcriudhi'e 
tlga dcklarin~i i rracyarshcio dcri rne 31 dhjetor r e  \ i t i t  rc dcklarin~it. lntcrcsa heto: qC kanc lidhjc nit Ju. 
hashlii'sht)rtin:co dhc ti;mijEe madhot-E. B iB,jesn 

3 1.. I ' l c ra  ~ n c  shifra dhc me f,jaIi. rlii 'h, 

Ernri, Mbiemri, Ngnshkrirni 

rlese ky fonnat eshte i pamnjaftueshetn, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 












